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1418230
5259612
8323940
5003490
8042400
8042390
1730190
3011213
4087210
26060
315007
273064
273049
311222
414209
8040250

Packa odlitek
Rukojet’ opracovani
Valec podsestava CA
Pist

Viko vélce - oteviené
Viko vélce - uzaviené
Tlumié

Spoustéci ty¢ka
ZAavitové hrdlo G1/2*

Zatka Stopfen
Pruzina 4500-240 Feder
KrouZzek O 12x8 O-Ring 12X8
KrouZzek O 50x40 O-Ring 50X40
Kolik 6x22 véalcovy Stift 6X25
Rychlospojka 1/2“D Schnellkupplung
Rukojet podsestava Handgriff kompl.
* pouze na vyzadani - nur nach Wunsch - only on demand

ML - Bohrtechnik

Bohrunternehmen & Bohrausriistungen

SEK4-1CA - Nahradni dily - Ersatzteile - Spare Parts

Benennung

Hebel

Handgriff

Zylinder kompl. CA

Kolben

Geoeffneter Zylinderdeckel
Geschlossener Zylinderdeckel
Daempfer

Anlassstange
Gewindestutzen G1/2"

Elisabethstr. 2 - 12
45139 Essen

Part Name

Lever

Handle

Cylinder assembly CA
Piston

Opened Cover
Closed Cover
Damper

Starting Rod

Threaded Socket G1/2"

Plug

Spring

O-Ring 12X8
O-Ring 50X40
Pin 6X25

Quick coupling
Handle assembly
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Tel.: 0201 - 244 86 30
Fax: 0201 - 244 86 29
info@ml-bohrtechnik.de
www.ml-bohrtechnik.de
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